
OGŁOSZENIE 

Zarządu Województwa Lubelskiego 

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do udziału w konsultacjach 

społecznych propozycji kryteriów wyboru projektów dla naborów planowanych 

w ramach następujących Działań współfinansowanych ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027:  

1. Działania 2.7 Lubelskie MŚP na rynkach zagranicznych, 

Typ projektu: 

1. Kompleksowe wsparcie promocji oferty MŚP oraz ich internacjonalizacja, w 

powiązaniu z celami zidentyfikowanymi w strategii inteligentnej specjalizacji, 

począwszy od analizy możliwości wejścia na rynki zagraniczne, poprzez 

wsparcie w opracowaniu i wdrożeniu strategii wejścia przedsiębiorstwa na rynek 

zagraniczny, promocję oferty MŚP poprzez udział w targach, wystawach i 

misjach gospodarczych, tworzenie warunków dla rozwoju przedsiębiorczości 

oraz obsługi inwestora, a także rozwijanie zaawansowanych form współpracy 

międzynarodowej. 

Sposób wyboru: konkurencyjny. 

2. Działania 6.3 Publiczny autobusowy transport zbiorowy, 

Typ projektu: 

2. Budowa i modernizacja infrastruktury publicznego transportu zbiorowego, w tym: 

węzłów przesiadkowych, obiektów P+R („parkuj i jedź”), przystanków, zatok i 

wiat, a także infrastruktury ładowania/tankowania pojazdów bezemisyjnych 

wykorzystywanych w publicznym transporcie zbiorowym. 

Sposób wyboru: konkurencyjny. 

Termin konsultacji społecznych: 6-18 maja 2026 r. 

Dla kogo? 

W konsultacjach społecznych mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani, 

a w szczególności przedstawiciele samorządów terytorialnych, przedsiębiorców, 

partnerów społeczno-gospodarczych, administracji rządowej, organizacji 

pozarządowych oraz środowisk akademickich i naukowo-badawczych. 

Jak zgłosić uwagi lub wyrazić opinię? 

Propozycje kryteriów wyboru projektów oraz formularz uwag dostępne są na stronie 

funduszeUE.lubelskie.pl w zakładce (Aktualności). 

Pobierz i wypełnij Formularz udziału w konsultacjach społecznych. Wypełniony 

kwestionariusz w wersji edytowalnej prześlij na adres: konsultacjekryteria2021-

2027@lubelskie.pl do dnia 18 maja 2026 r. (włącznie). 
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UWAGA: 

Opinie i uwagi zgłoszone w ramach konsultacji w sposób inny niż wyżej opisany nie 

będą rozpatrywane. 

Informacja o zakresie uwzględnienia uwag i wniosków zostanie podana do publicznej 

wiadomości w terminie 30 dni od upływu terminu składania uwag. 
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